
 

www.jekacs.cz

JEKA je nezisková organizace se sídlem v Bruselu, která má již 54 let zkušeností s aktivní podporou výhodného cestování  
skupin mládeže a rodin do 9 zemí Evropy. JEKA je zajištěna proti platební neschopnosti u Cestovního garančního fondu GFG BRUSEL.

JEKA - CS, K Lomu 889, 252 29 Dobřichovice, Praha - západ
info@jekacs.cz, www.jekacs.cz, SKYPE: jekacs, telefon: 257 712 049, 602 215 376, fax: 257 710 307, 257 710 388

Ideální pro školní lyžařské kurzy, skupiny mládeže, skupiny 
rodin, turistické kluby, zájmové spolky.
Zvýhodněné ceny pro školní lyžařské kurzy - pro pobyty se 
skipasem!
Vynikající sněhové podmínky až do jara!
Lyžování a snowboarding bez hranic!
Slevy pro vedoucí!
Sociální program JEKY v Lechtalu: až 30% potřebných členů 
skupiny dostane v místní rakouské půjčovně špičkové  
lyžařské vybavení zdarma! 
Ve Schladmingu na vás čekají FIS tratě mistrů světa a 125 km 
propojených tratí s různou obtížností, na ledovci Dachstein  
ve výšce 3,000 m n. m. pak jedinečný sportovní zážitek.

•

•

•
•
•
•

•

Pobyty pro skupiny od 15 osob - 2013/2014

       tälerpass        
                   Bregenzerwald  Großes Walsertal  Lechtal

*  LECHTAL  *  
* SCHLADMING - DACHSTEIN *

LYŽAŘSKÉ KURZY A ZIMNÍ POBYTY V RAKOUSKÝCH ALPÁCH



 

ZVÝHOdNěNÉ ZKRÁCeNÉ POBYTY: 

dle vlastního výběru,  
v termínech:

30.11. - 28.12. 2013
04.01. - 01.02. 2014 
15.03. - 12.04. 2014   

Rezervace po 1.6. 2013.

•
•
•

NOVINKA:  
Školní skupiny, které chtějí během pobytu vynechat půl dne nebo jeden den 
lyžování, mohou požádat o individuální výpočet ceny pobytu s kratším  
skipasem  (např. při pobytu na 5 dní si mohou objednat skipas na 4 dny z 5  
nebo 4,5 dne z 5 apod.). 

cena za pobyt, 
dopravu a 

stravu

Ceny lyžařských pobytů pro skupiny mládeže,  
skupiny rodin, sportovní kluby apod.

Speciální cena pro školní 
lyžařské kurzy. Vedoucí 1:10  
mají skipas i pobyt zdarma.  

Cena včetně 3, resp. 4,  
resp. 5 denního skipasu. 

žáci a studenti 
narození  

1995 až 2007
skipas  

dní

7 780 Kč 6
7 780 Kč 6
7 780 Kč 6
9 140 Kč 6
9 990 Kč 6
7 780  Kč 6
7 780 Kč 6
7 780 Kč 6
7 780 Kč 6
8 900 Kč 6
8 900 Kč 6
8 900 Kč 6
8 900 Kč 6
8 900 Kč 6
8 900 Kč 6
7 780 Kč 6
7 780 Kč 6
7 780 Kč 6
7 780 Kč 6

odjezd ze sídla 
skupiny

odjezd z místa 
pobytu nocí

cena za pobyt, 
dopravu a 

stravu
so 30.11.2013 so 07.12.2013 7 5 590 Kč
so 07.12.2013 so 14.12.2013 7 5 590 Kč
so 14.12.2013 so 21.12.2013 7 5 590 Kč
so 21.12.2013 so 28.12.2013 7 6 230 Kč
so 28.12.2013 so 04.01.2014 7 7 190 Kč
so 04.01.2014 so 11.01.2014 7 5 590 Kč
so 11.01.2014 so 18.01.2014 7 5 590 Kč
so 18.01.2014 so 25.01.2014 7 5 590 Kč
so 25.01.2014 so 01.02.2014 7 5 590 Kč
so 01.02.2014 so 08.02.2014 7 5 990 Kč
so 08.02.2014 so 15.02.2014 7 5 990 Kč
so 15.02.2014 so 22.02.2014 7 5 990 Kč
so 22.02.2014 so 01.03.2014 7 5 990 Kč
so 01.03.2014 so 08.03.2014 7 5 990 Kč
so 08.03.2014 so 15.03.2014 7 5 990Kč
so 15.03.2014 so 22.03.2014 7 5 590 Kč
so 22.03.2014 so 29.03.2014 7 5 590 Kč
so 29.03.2014 so 05.04.2014 7 5 590 Kč
so 05.04.2014 so 12.04.2014 7 5 590 Kč

4 3 990 Kč
5 4 490 Kč
6 4 990 Kč

5 330 Kč 3
6 260 Kč 4
6 160 Kč 5

odjezd ze sídla 
skupiny

odjezd z místa 
pobytu nocí

cena za pobyt, 
dopravu a 

stravu
so 14.12.2013 pá 20.12.2013 6 5 640 Kč
pá 20.12.2013 pá 27.12.2013 7 6 910 Kč
so 28.12.2013 so 04.01.2014 7 6 910 Kč
so 04.01.2014 so 11.01.2014 7 6 210 Kč
so 11.01.2014 so 18.01.2014 7 6 210 Kč
so 18.01.2014 pá 24.01.2014 6 5 640 Kč
pá 24.01.2014 čt 30.01.2014 6 5 930 Kč
so 25.01.2014 čt 30.01.2014 5 5 310 Kč
čt 30.01.2014 čt 06.02.2014 7 6 550 Kč
pá 07.02.2014 čt 13.02.2014 6 6 240 Kč
pá 14.02.2014 čt 20.02.2014 6 6 240 Kč
pá 21.02.2014 pá 28.02.2014 7 6 910 Kč
so 01.03.2014 so 08.03.2014 7 6 910 Kč
so 08.03.2014 so 15.03.2014 7 6 210 Kč
so 15.03.2014 so 22.03.2014 7 6 210 Kč
so 22.03.2014 so 29.03.2014 7 6 210  Kč
so 29.03.2014 pá 04.04.2014 6 5 640 Kč
so 05.04.2014 so 12.04.2014 7 6 910 Kč
so 12.04.2014 so 19.04.2014 7 6 550 Kč

Ceny lyžařských pobytů pro skupiny mládeže, 
skupiny rodin, sportovní kluby apod.

žáci  
narození

1995 až 2007

studenti 
narození 

1986 až 1994
skipas 

dní

7 410 Kč 8 500 Kč 5

8 150 Kč 9 530 Kč 6
8 150 Kč 9 530 Kč 6
7 410 Kč 8 500 Kč 5
7 700 Kč 8 790 Kč 5
6 530 Kč 7 240 Kč 4
8 490 Kč 9 870 Kč 6
7 990 Kč 9 100 Kč 5
7 990 Kč 9 100 Kč 5
8 850 Kč 10 230 Kč 6
8 850 Kč 10 230 Kč 6
8 150 Kč 9 530 Kč 6
8 150 Kč 9 530 Kč 6
8 150 Kč 9 530 Kč 6
7 410 Kč 8 500 Kč 5

Speciální cena pro školní 
lyžařské kurzy se 6 denním 
skipasem. Vedoucí 1:10 mají 

skipas i pobyt zdarma.

Speciální cena pro školní 
lyžařské kurzy včetně skipasu. 

Vedoucí 1:10 mají skipas  
i pobyt zdarma.

Fotografie Střední školy polytechnické v Olomouci, ze zimních pobytů v Lechtalu a Schladmingu.

LECHTAL

SCHLADMING -  DACHSTEIN


